IPC 19" Wandhalterung, 161mm, 3U vertikal
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Inter-Tech Elektronik Handels GmbH

Spezifikationen

Benotigter Einbauplatz

Farbe

Netto-Abmessungen (H/B/T)
Verpackungsabmessungen (H/B/T)
Nettogewicht

Bruttogewicht
Verpackungseinheit (VE/VPE)
Garantie und Gewahrleistung
Artikelnummer

EAN-Code

Lieferumfang

Merkmale

Freie Wandflache

RAL 9005

150x515x161mm
175x180x530mm

1,95kg

2,48kg

1/1

24 Monate Gewadhrleistung
88887324

4260455646284

Schrauben zur Wandbefestigung
Schrauben zur Befestigung des 19" Gerats
Traglast bis zu 15kg

Far 19" Gerate bis max. 3HE
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